АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2017                                        с. Новотроицк                                        № 51

Об отмене, постановления администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.06.2017 № 46

     администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.06.2017 № 45 «О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся   социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,   а также Порядке и условиях предоставления указанного имущества в аренду (в том числе по льготным ставкам  арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства,  занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства».
    2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».

 Главы Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                               А.Д. Кочережко